
 
Uchwała  Nr  388/2010 

Zarządu Powiatu w Węgorzewie 
z dnia 28 października 2010 roku  

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 
2011-2026. 

 
      
           Na podstawie art. 55 ustawy z dnia  czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 214, poz. 1806, Nr 102,  

poz. 1055)  w związku z art. 181 i art. 179, oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 nr 157 poz. 1240,  Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 96, poz. 
620) 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

węgorzewskiego na lata  2011-2026 rok wraz z załącznikami, stanowiący zał. Nr 1 do 
niniejszej uchwały przedłoŜyć Radzie Powiatu w Węgorzewie. 

2. Skierować projekt, o którym mowa w pkt. 1 do Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Olsztynie w celu uzyskania wymaganej opinii. 

 
§ 2 

 
Uzasadnienia przyjętych wartości stanowią zał. Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez podanie do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
                  


